
RA BA. EMW ł'Y Uchwała Nr 2/VIII/2022 
BRANIEWO 

Rady Gminy Braniewo 

: dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, htc :' d oraz IitJ, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021r. poz.1372 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 

214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r .  poz.305 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

5 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2022 poprzez : 

zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 28.657,00 zgodnie z zał. nr 1, 

zwiększ-enie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 256.288,00 zgodnie z zał. nr 1, 

zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 53.757,00 zł zgodnie z zał. nr 2 

zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 281.388,00 zł zgodnie z zał. nr 2.. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 27.713.631,64 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące w wysokości — 24.518.736,47 Zł, 

dochody majątkowe w wysokości — 3.194.895,17 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 30.364.061,64 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

.z tego: wydatki bieżące w wysokości — 22.546.770,05 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości — 7281729159 zł. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3. 

PRZEWOD CZĄCY RADY _ 



BRANIEWO 

& 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy BraniewO. 

5 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko — Mazurskiego. 



& "Ef-"F # [ W  ""I ”"'-51” 
' ?  L= ..i-l_ +.___„ 1. - _L' 

E”ŚRĘŚC'WGlik-333"*~'w"%-'T@Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ŻNIN/2022 Rady Gminy Braniewo z dnia 18: lutego 2022 roku 

Dział Rozdział L; 

1 2. p 
I 

?50 

?501 1 | 

I 
I 

201 0 
I 

758 

?5301 

2320 

351 : 

85.1 95 

I 

I 
21 80 

852 _ I 

Nazwa 

Administracja publiczna 
w tym z tytułu dotacji i środków na fmansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na Hnansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mewa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja cem-wa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowe-gminnym) ustawami 

Różne rozliczenia 

w tym : ty'sułu dotacji i środków na ńnansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu teqrtnrialnego 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań ńnansowanych z udziałem środków. 0 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Su bwencje ogólne z budżetu państwa 

Ochrona zdrowia 

w tym z tytułu dotacji i środków na ń'nansuwanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w arL 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wdatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
któwch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Fundusau Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

Pomoc społeczna 

Plan” przed zmianą 

5 

bieżące 
22 SB?,DD 

0,00 

18 83100 

0,00 

18154100 

5-44? 861.00 

0,00 

”1 999” 233.00 

0.00 

1 999 238,00 

152,00 

0,00 

162,00 

12 018- 159.00” 

Zmniejszenie 

0,00 

-15 518,00 

0,00 

-15 518.00 

0,00 

-15 518,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

-1 3 1 39,90 

Zwiększenie 

3 110.00 

0,00 

3 110.00 

0.00 

3110,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

250 000.00 

0.00 

250 000,00 

0,00 

250 000.00 

3 173,00 

w złotych 

Plan po zmianach 
(5-+s+?) 

& 

25 ???,00 

0.0.0 

.21 947,00 

[1,00 

_21 65100 

5 432 343.00 

0,00 

1 983 ?20,00 

0,00 

1 933 720,00 

250 162,00 

0100 

250 152,00 

DQUU 

_'250 00.0, 00 

U 
// 2 003 znano 



n .  & Tu. ł- ”***”-”- "W"” . w  
W __”?— :» » ~ ' ' - i J"" w tym z tytułu dotacji 'i środków 11 ansowanie wydatków _ 

RAT AEL: „4 «: rv O na realizację zadań ńnanaowanych z udziałem środków, 9 ”24 210,50 0,00 [LDU 24 210,00.” 
B ”i których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85215 Dodatki mieszkaniowe ”0,00 0,00 295,00 ”295,00 
w tym z tytułu dotacji i śrud ków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań ńnansowangch z udziałem środków, o [1,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otlzymana z budżetu państwa na realizację 
_ zadań bieżących z, zakresu administracji rządowej uraz - - . , . .- 

2010 innych zadań zleconych gminie [związkom gmin, związkom 0'00 0'00 29530 295'00 
powiatowa—gminnym) ustawami 

”85219 Ośrodki pomocy społecznej 98 009.00 0.00 2 883,00 100 3892,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań ńnansowanych : udziałem środków, o 0,00 0,00. 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja ceiowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących : zakresu administracji rządowej oraz . _ _- 

2010 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom 1 694100 0'00 2 883.00 4 5100 
powiatowa-gminnym) ustawami 

”85230 Pomoc w zakresie dożywiania 161 11 3.00 -'1 3 ”139.09 0.00 14? 9?4,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacię zadań finansowanych z udziałem środków o 0.00 0.90 0.00 0.00- 
ktńrych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin? 161- 113.00 -13' 139,00 0,00 14? 94.00 

związków powiatowa-gminnych) 

bieżące razem: 24 291 105,4? -28 657,00 256 288,00 24 518 736,4? 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 141 275,4? 0,00 0,00 141 27.5.4? 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 194 895,1? 0,00 0,00 3 194 895,17” 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań Hnansuwanych z udziałem środków o 83? 83221 0,00 0,00 337 832.21 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

OQÓłem: 2? 486 000,64 ~28 65100 256 288,00 27 713 831,64 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie _ 
wydatków na realizację zadań ńnansuwanych : udziałem STS 107,68 0,00 0,00 9?9 107,58 
śmdków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

(* kul 2 do www-SEME faku'tawegm 

PRZEWOD CZĄCY RADY 
Stanis łędziewski 

Strana 2 z 2 



Rtą T* „2 JŻRHTW 
EMQ ĘĘWO 

Dział Rozdział ? 
EFI-IPE 

1 2 3 

”JBOD 

”50015 

4.510 

4520 

?50 

7501 1 

4015 

75323 

4.430 

?54 

"?5455 

Tmnspprl i łączność 

Dra-gi publi-::;ne gmin na 

Opłaty na mecz budżetu 
pańsłwa 

Opłaty na rzenz budżetów 
jednostek sa marzą-du 
teqrtnrialnśgn 

Administracja ”publiana 

Umędy we'lawódzkie 

Wynagrodzćnia Dachowe 
pracownikńw 

Umędy gmin [miast i miast 
na prawach pdwiatu) 

Rózne :::-płaty I składki 

Bezpieczeńshm publiczne i 
ochrona innemi-pożarowa 

Pnzastała działalność 

pand zmianą 
zmniejazenie 
zwiększenie 
po zmianach 
prze-d :mianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejazenie 
zwiększenie 
po zmianach 
Fuzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenia 
pc- zmianach 
przed zmianą 
zmniejszanie 
zwiększenie 
po zmlanach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
praed zmianą 
:mniełszenie 
zwiększenie 
pu zmianach 
pand zmianą 
Imn'rejszanie 
zwiększenie 
po zmianach 

5 

1 595 493.95 
0,00 

14 DED.DD 
1 TUE! 493195 
1 544— ?2958 

0.09 
14 050.00 

1 555 ”9.95 
3 000.05 

0,00 
'I 000.00 
4 000.90 

20 005.00 
0.05 

13 003.00 
33 000.00 

3 693 933.00 
D.DD 

& 1 1 0,00 
3 TUZ 043.00 

3? 200.00 
0.00 

3 1 1 0.00 
40 310,00 
32 490,00 

0100 
3 110,00 

35 500,00 

3 214 453.00 

0.00 
5 000,00 

3 219' 453.00 
55.001.130 

0,00 
5 000,00 

50 0340,00 
138 590.00 

01011] 
5 DDDDD 

193 500.00 
25 300.00 

0.00 
.5 300.00 

EE! 8130100 

Wydatki 
bieżące 

5 

319 45105 
[ma 

14 unam 
333 45195 
155 mans 

n.e-u 
14 unum 
?32 ma,a5 
3 nunca 

np:: 
1 unum 
4 menina 

za unam: 
m,nn 

13 mam: 
33 mam 

a 523 933.01: 
e.na 

& 110,09 
3 532 543.00 

3? 209,00 
0.00 

3 110.00 
40 31cm 
32 49mm 

mou 
3 110.00 

35 500,00 
3 144 433.00 

am 
5 uuupu 

3 149 433,00 
55 unum 

uuu 
5 000.00 

au unum 
143 sauna 

um 
np::- 

143 enana 
5 suma:: 

m,nn 
nnn 

5 300.09 

Załącznik Nr 2” do Uchwa)! Nr 2NIII12022- Rady Gminy Braniewo z ania 18 lutego 2022 roku 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

? 
TBE 45105 

G..-30 
14 000.00 

513 45105 
?53 ?03105 

0.00 
14 000,00 

?52 2303.55 
3 009.00 

CLEO 
1 000.00 
4 DDD.UD 
ZD UDEGD 

0,03 
13 000.00 
33 000.00 

3 429 153.33 
0.00 

3 1 1 0.90 
3 43? 293.00 

3? 200,00 

0.00 
3 1 1 0.05] 
40 310,00 
32 490,00 

0100 
3 1 1 0.00 
35 500,00 

3 135 433.00 

0.00 
5 0010,00 

3 141 433,00 

55 000.00 
0.00 

5 000.00 
EE 000,00 
1 1 ? 400,00 

0,00 
0,05 

1 1? 330.00 
5 800100 

D.GD 
0.50 

5 300,05 

z tego: 

wdatki 
Wynag rodzenia związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

8 9 

0.00 ?99 45105 
0.00 5.06 
[1.00 14 [300.00 
0.00 813 45105 
01m ?68 ”3.05 

0100 0.00 
u,:m 14 unum 
0.00 TEZ TDS,!)E 
0,00 3 DED.DG 
0.00 0,00 
43,05 1 000100 

0,00 4 Dunin:: 
E!.UD 20 000.05 
D.GD 0.00 
0.00 13 unum 
[1.00 33 050,00 

2 551 540.00 ?67' 543110 
0.00 5.00 

3 110.90 5 000.00 
2 GG# emc-n ?72 543,00 

3? 200,01: um 
U.:-D 0,00 

3 110,00 ułan 
40 310.00 0,00 
32 490100 0,05 

13.130 0.05 
3 110.00 0.110 
35 500100 13,05 

2 524 340.00 512 143,01] 

0,00 CLUB 
0.03 5 000,00 

2 524 340,90 51? 143.00 

0.00 55 aut:-„uu 
0,00 0,00 
0,130 5 [100,00 
0.00 50 900.00 

2? 40890 90 000.01] 
[1.00 0.02! 
D.GD 0.00 

2? 400.00 90 000.00 
0.00 5 350,00 
DMD [1.00 

0.00 um 
0,00 5 3110.00 

: lega: 

_dqtacie na 
zadania 
bieżące 

10 
20 000101] 

D.DD 
[LDU 

20 050,00 
01011 
0.00 
0.00 
[LDU 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
9.00 
0.00 
0.00 
0.00 

8 TEUIID 

5.00 
[1,00 

5 TEDIJD 
D.III-U 
0,00 
0,00 
0,00 
DFDD 
0,00 
0,00 
0,05 
0,110 
0,00 
DTDD 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
5.00 
5.00 
0.00 
[1.50 
0.00 
0.00 
[mi] 

Świądtzenia 
na rzecz osób 

Ezycznych: 

11 
0.00 
nm 
0,00 
0,00 
EDD 
9.00 
0.09 
0.00 
0.00 
0.00 
5.00 
ELGO 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

155 000100 
[]„DD 
0,00 

135 000.00 
9.09 
13.90 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.50 
0.00 

3 330.00 
[1.00 
[1.90 

8 000100 

0.00 
[1.00 
0.00 
0100 

25 200,00 

EDD 
0100 

25 200.09 
0.00 
9.00 
[1.00 
3.90 

Z tagu: 

wydatki na 
”HGW"? _ 

finansowane wypłaty z 
z udziałem tytułu 
środków. o poręczeń ] 

których mowa gwarancji 
w art. 5 ust. '1 

pkt 2 1 3 

12 1 3 

9.00 0.00 
mm B.DU- 
D,DD D.DG 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
[1.09 0.00 
0.00 0.00 
[3.09 [ma 
ELGO 0.00 
0.00 0,00 
0.0!) 0.00 
0,00 0,00 
cwu D.DE! 
um 0,00 
[1,00 0.110 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
DDD 0.00 
0.00 0.00 
G.OD 0.00 
0.00 opu 
H.GD 0,01] 
e.na D.DCI 

[1.00 DDD 
0.00 0,05 
0,00 13.00 
0.00 0,00 
um 0.09 
0.00 0,03 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
um 0.00 
mm G,CID 
UTDU 0.00 
0,00 5.00 
u,:m 0.00 
0.09 0.00 
0.00 0.130 
o_uu n.mu 
D.Gn 0,130 
0.90 0.00 
upa D.DD 

obsługa długu 

14 

opu 
n.e-:: 
0,05 
0.00 
0.00 
n.e-:: 
0.00 
e.na 
0.00 
e.na 
n.e-u 
um 
cwu 
e.na 
up:: 
u,:m 
e.na- 
u.:m 
e.na 
::.-zm 
[1.00 
0.01: 
0.00 
um 
um 
0.00 
0.00 
0.00 
nina 
ułom 
opu 
nnn 
um:- 
nnn 
um:- 
13.00 
0.0!) 
::.-:::: 
::.-zm 
::,-:::: 
ma 
nm 
um 
nnn 

Wydatki 
majątkuwe 

15 
ME [125.93 

0.00 
0.00 

875 025,93 
TTG 025.93 

UDG 
0,00 

?T'E 025.93 
0.00 
0.00 
0.00 
5.00 
0.00 

D.GD 
5.00 
0.50 

TD 000.00 
nin-u 
0100 

T'] 000.50 
0.00 
9.00 
0.00 
13.00 
0.00 
5.50 
0.00 
0.00 

m 000.00 

0.00 
0.00 

TG 000,00 
0100 
0,00 
D.DU 
0,00 

45 000.00 
0.00 

5 000.00 
SD unum 
20 050,05] 

0.50 
5 [100,00 

25 009.90 

PRZEWO _ [Łan 

inwesiycje i 
zal-„num.r 

inwestycyjne 

15 
HTE 025.93 

0.00 
0.05 

ETS 025.93 
??5 025.93 

[1.00 
0.00 

??5 025,93 
0100 
[1,00 
0.90 
0,00 
0.95 
5.05 
«(1.00 
HDD 

70 000.00 
0.50 
0.00 

?El DED.DD 
nic:-u 
0,00 
0,00 
0,05 
0,05 
13.00 
0.00 
0.00 

TD 000.00 

0.00 
0,00 

70 000.00 
[1.09 
0.50 
9.01?! 
D.DO 

45 BECMG 

[LD-EI 
5 000,00 

50 UDUJJD 
20 1300.00 

9.00 
5 000100 
25 000,00 

9". tego: 

W tym: 

na mmm? 
lłnanaowane : zakup E 

"dZiE'em objęcie akcji '. 
środków. 0 udziałów 

których mowa 
w art. 5 USL 1 

pkt z i 3. 
1? 18 

0.013 ::.-:::: 
0.00 0.00 
0.90 0.50 
n.e-:: nm 
nm opu 
9.00 tma 
0.00 11.00 
u,:m 0.00 
0.00 0.00 
um:- ma 
u,:m 0.00 
0.00 0.00 
0.00 n.e-:: 
n.mu nina 
e.na uuu 
nm n.me- 
nm e.na 
mua cpn 
npm um 
0.00 0.00 
0.00 e.na 
0.00 um 
e.na n.e-:| 
e.na 0,00 
”man mua 
e.na 0,05 
e.na upa 
um upa 
um u,:m 
nm n.e:- 
nm ann 
upa um:- 
nm um 
up::- am 
mau 0.00 
9.0:- ma 
0.00 opu 
anu nm 
e.na nm 
ma np:: 
n.mu um:- 
uiou ::.-nn 
upg, 7 ma 

:>.-:::: 

Wniesięnie 
Wówdu 

spółek prawa 
hmmm-regu 

1 9 
0.00 
0.09 
0.50 
0.09 
0.00 
0100 
0.05] 
0.05 
111.09 
0.00 
[1.00 
9.00 
0.00 
0.50 
0,00 
DDD 
OFDU 
D.DD 
5.00 
0.00 
[1.00 
0.00 
0.00 
0100 
nm 
0,00 
0,05 
0,90 
0,00 
0,00 
0,05 
0.00 
9.00 
0,00 
0.09 
0.00 
0.00 
0,00 
0100 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

..Strnna'ł' 1-3- 



T_” . ,  . : „__: 
Dla...; w.:" 

Dział Rómdżiał ; 
Qmńa 

1 2 3 

_s1?u 

301 

30195 

4309. 

_551 

35195 

-4215' 

352 

35215 

311u 

85219 

-311u 

Naa-Ha 

4 

Wpłaty-jednostek na 
państwom-nry fu ndusz Galowy 
na frnansowanie lub 
dąHnanapwanie zadań 
inwestycyjnych 

OSMata i wy_chawan're 

Pozostała działalność 

Zakup usług puznstałych 

Ochrona zdrowia 

Pozustała działalność 

Zakup materiałów ”i 
wyposażenia 

Pum-:::.spułeczna 

Dudatki mieszkaniowe 

Świadczenia społeczne 

Ośrodki pomucy społeęznej 

Świadczenia SpGłECZT'IĘ 

pne-d zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zw.-większemu 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
miększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po.:mianach 
prze-:I zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenia 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
miększenie 
pu zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększanie 
po zmian ach 
pnzad zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmian ach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

5 

21] 050.00 
0,00 

5 000,00 

25 000.00 
4 394 533.92 
49 513.00 

0.00 
4 355 315.92 
1?1 455.45 
-39 51 5.00 

CLUB 
131 93145 
122 495.45 
›39 51 8,00 

0,00 
32 9??.45 
31 502.00 

0,00 
250 000.00 
251 502.130 

152,00 
0,03 

2551L 000.00 
250 152.00 

0,00 
C,DD 

250 000.00 
250 000.00 

3 21? 319.00 
-1 3 1 39.00 

3 ”3,05 

3 29? 353100 
140 000,00 

0,00 
295.00 

145 295,00 

140 006,05 
0100 

295.90 
140 295,00 
521 555.00 

DiD-El 
2 333,00 

824 T33.0D 
1 594,05 

0100 
2 533.00 
4 ET?.DD 

Wydatki 
bieżące 

6. 

5.00 
0.00 
0.00 
ELGO 

4 394 533192 
49 513.00 

[1.00 
4 355 315.92 

1?1 455,45 
~39 51 S.GD 

[1.00 
131 93145 
122 455,45 
-39 518.00 

5.05 
32 9131115 
31 502.00 

D.III-U 

250 009.00 
251 502.00 

152,1!!!) 
0.00 

250 000.00 
250 152.00 

0.00 
0.00 

250 DDGIID 
250 000.90 

3 21 ? 319100 

-1 3 1 39.00 
3 ”5,00 

3 20? 353.05 
145 000,00 

0,00 
”295,05 

140 295,00 

HD 000.00 
0.00 

295,00 

140 295,00 

821 855.00 
0.00 

2 383,00 
524 ”5,00 
1 554.00 

[1.00 
2 333.130 
4 5131130 

ma atk”; 
jednostek 

budżetowym 

? 

e.na 
opu 
up:: 
up:: 

4 149 423,45 
49 513100 

nnn 
4 109 905.45 
171 455,45 
439 513.01: 

urna 
131 937,45 
122 495.45 
49 515190 

opu 
32 9??.45 
24 "manu 

0,0:- 
25n amen 
zn ”332,0:- 

15230 
0,05 

250 Duman 
25m 152,99 

0,0:- 
0,05 

za: unu.ma- 
250 000.09 

1 2-35 353.00 
9.00 
nina 

1 205 35mm 
um 
up:: 
up:: 
upa 
e.na 
up:: 
up:: 
np:: 

319 151.00 
up:: 
up:: 

519 151,95 
up:: 
up:: 
e.na 
upa 

: tego”: 

Walki 
wynagrodzenia związane z 

i składki od reaiizacją ich 
Mch naliczane statutowych 

zadań; 

8 9 

0,00 0,00 
0.0!!! 0.00 
0.00 0.00 
0.00 [1.00 

2 935 235.00 '1 211 04145 
0,00 ~39 513,00 
0.05 0.00 

2 935 35.00 1 1?1 525.45 
0.00 1?1 455.45 
0.00 —39 518,00 
0.0!) [1.00 
0.0!) 131 93145 
[1.00 122 495,45 
0.0!) ~as 518.00 
0.00 [1.00 
0.00 32 EW.-#5 

4 300,00 20 432.00 
0.50 0.00 
0.00 250 000,90 

4_ 300,00 2?!) 4325!!! 
0.00 152.00 
0.00 0.00 
0.00 250 000.00 
0.90 250 152,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
[ł.-510 251] unum 
:].-30 250 000.00 

852 355,00 322 97590 

[1.00 lii-„GO 
0.00 0.00 

EEE 388.00 322 915.130 
D.DD 5.00 
0.00 0,1130 
0.00 0.00 
9.00 0.00 
0.00 e.na 
D.DD qua 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

?53 ?ZSJUD 55 435,00 
D.DD 0,00 
0.00 0.00 

?53 ?25.09 55 #35110 
5.01: 0.00 
0.00 0.0!) 

El.-DU 0.0!) 
um 0.00 

a tego: 

dotacje _na 
zadania 
bieżące 

1 D 
0100 
5,00 
0,09 
13,00 
5.00 
9.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
3.50 
0,00 
0.00 
[1.00 
0.00 
5.00 
0.00 
9.00 
0.00 
5.00 
0.00 
0.90 
0.00 
0.00 
0.00 
5.00 
0.00 

955 611 +00 
0.00 
[1.00 

955 571100 
5.00 
[1.00 
5.00 
5.00 
0,130 
0.00 
[1.00 
D.GD 
D.GD 
[LED 
5.00 
0.130 
0.00 
0,09 
0.09 
11.00 

świadczenia 
na rzecz ust:-!::- 

fizycznych: 

'I 1 

e.na 
ma 
ma 
9.00 

123 345.00 
9.00 
0.09 

123 345,00 
0,00 
nm 
nina 
um 
a,:z-u 
01m: 
uuu 
nm 

? 02mm 
up:: 
up:: 

? (120.110 
up:: 
e.na 
nnn 
e.na 
e.na 
cpu 
e.na 
n.mu 

1 na: sam 
-13 139.00 

3 „e.na 
1 022 51490 

14-1- 000.00 
up:: 

295,09 
149 295,09 
140 aaa,-:::: 

um 
295.00 

140 255,00 
z 594.131: 

upa 
2 aaąun 
5 ETTJ'JD 
1 594,09 

ma 
2 833.00 
# saun 

Ztagn: 

wydatki na 
programy 

fin mma ne wypłaty : 
z udziałem tyłu _ 
środków. :: poręczeń i 

których mowa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkt-2 i 3 

12 1 3 
0.00 D.III-El 
0.00 0.0!) 
0.00 0100 

0.00 0.00 
11? 055,4? 0,00 

0.00 0,05 
0,00 0,05 

11? 055,4? 0.05 
0.00 13.00 
opu B.DD 
[LDU man 
CLUB 0.00 
up:: 0.00 
0.00 0.00 
np:: 0,00 
0,00 [1,00 
0,00 0.01] 
0.00 D.GD 
0.00 0,90 
0,05] 0.0!) 
0.05- [1.00 
G.OD n.mn 
0.00 0.00 
(1.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
G,OD D.DU 
D.DD 0.00 

24 210.00 0.00 
0.110 0.00 

9.00 0.00 
24 219.00 0.00 

0.00 e.na 
D.DD D.DG 
0.00 0.00 
0.00 u.:m 

0.00 0.00 
0.00 0.0!) 
Djin upa 
0.00 um 
0.00 (LDU 
0.00 D.DG 
una 0.00 
0.00 (LOG 
[1,00 0.09 
0.90 0.00 
D.DG 0.00 
D.D'D D.GD 

ubsluga długu 

uno 
0.50 
um 
nim 
um 
e.na 
orun 
m,nu 
cm:: 
oraz: 
anu 
una 
9.00 
0.55 
opu 
cpu 
«::.uo 
ma 
0.00 
0.00 
ma 
::.-30 
0.90 
5.00 
:>.-au 
ma 
5.00 
0.00 
:::-.no 
:).-no 
D.GD 
0.00 
::.-:w 
[›„uu 
[>.—au 
[ma 
[ma 
um 
e.na 
e.na 
nina 
nm 
um 
nm 
n,:m 
upa 
um 
mu:”:- 

Wadami. 
majątkowe 

1 5 

25 unum 
np:: 

5 unum 
25 mam 

mon 
um:- 
anu 
::.-zm 
m,nu 
9.00 
0.00 
man 
n.eu 
(1.00 
0.01: 
0.50 
nm 
um 
um 
e.na 
ułan 
aim: 
e.na 
e.na 
up:: 
man 
n.e-:: 
0.00 
mm 
mm 
um 
nnn 
nien 
n_un 
91m 
0,00 
uno 
mua 
uno 
::.-au 
mou 
mau 
ma 
n.mu 
n.:m 
um 
um 
e.na 

„: tego: 
w tym: 

inmyqe i 5215533333 zakup ] wnieśenie 
zakupy ”512335351 objędia akcji i Wkłada” do 

inwestycyjne Śl"'?”=5"=5"""- ” udziałńw spółek prawa których mowa handłoweuo 
w art. 5 ust, 1 

pkt 2 i 3, 

1 E 1 ? 1 5 1 9 
2D DUETDU 3.50 0.00 0.00 

0.00 0.00 0,00 0.00 
5 000,00! 0.00 0.00 5.00 
25 000,00 0100 (IDG 0.00. 

0100 0.00 0.00 0.00 
0100 nina 9.00 0.00 
0.00 0100 0.00 Ul.-DO 
0,00 0.00 0.09 0.00 
0,05 CLUB 0.00 EDU 
0.03 0.00 0.00 UDG 
5.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0,00 
9.00 9.00 0.00 D.DD 
0.09 0.00 0.50 0.00 
0.00 0.00 0,00 0.00 
0.00 0.00 9.00 «::.-”:w 
0.00 0.00 [1.09 0.00 
0.00 9.330 0.05 5.00 
ELGO 5.00 0100 0.00 
[1.90 5.00 um 0.00 
0.00 9.00 0100 0.00 
0.00 0.00 0,00 0.00 
0.00 0.00 0,00 0.90 
0.00 0,00 0.00 0.00 
0.00 0,00 0,00 0,00 
EDD 0.00 0,00 0,00 
(1.00 0.00 0.05 0.50 
0.00 D.DCI 0.05 0.00 
um nm 0.00 0.00 
07m 0.00 0.00 0.00 
nim 0,00 0,00 0,00 
0,00 0.00 9.00 0.00 

0.90 0100 0,00 0,50 
DiDG 0.00 0.09 0100 
0,00 0.05 0.00 um 

0.00 CLUB 121.00 0,00 
0,05 UTDU D.GD OTCD 
0,00 0100 0,90 0,05 
0,05 D.DD 5.90 0.00 

0,00 0,00 0.90 0,00 

0,00 D.DD 5.00 5.00 
0.00 0.00 9.00 5.00 
0.00 0.00 5100 0.00 
0.00 0.00 0.50 [1.00 
5.00 0.00 0100 0.00 
0.00 5.00 i? 0,05 D.DU 

um mau/,! uno e.na 
0,59 1 _ _E-n? ,.... D.DG 

1 ULĄU I 

RAD INY 
Słrona 2 z 3 

Żołędziewsld”. 



Puta 

Dział R_uzdział 

900 

""E ? .'F'1 "V T 
-_.„'_„.= .: ”Je” _ 1% Ja. 

T'? „"?? TV 1.33.1— .'-.a. *: ;;;-CMJ O 

5 
! Nazwa- 

grupa 

2 3 4 

- Pomoc w zakresie 
5523” dawania 

3-1: 1 El Świadczenia społeczna 

Gospodarka komunalna i 
ochrona śrut! miska 

Utmymanie zieleni w 
W miastem i gminach 

_ Zakup materiałńwi 
421” wyposażenia 

43cm Zakup usług-pozostałych 

”w?astki (szem: 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pu zmiana::h 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
mięknienia 
pn zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

B 
211 113.05 
-13 139.00 

upa 
19? sum) 
211 113.05 
-13 139.00 

np:: 
19? anno 

2 aaa 599,33 
-1 100.00 
1 menu 

2 323 590.33 
240 590,53 
-1 105.09 
1 mam 

za 599,53 
19 9221? 
-1 min.co 

um 
15 322,7? 
22 554.54 

nnn 
1 100.00 

23 ”354.54 
30 135 430.54 
53 ?5?.un 
231 maam 

30 351 051.54 

W. atk] - 
Nga? 13.333 

budżetowa 

S ? 

211 113.00 apo 
-13 139100 0.00 

0.00 e.na 
19? smaa mu::- 
211 113.00 0.00 
43 139.00 e.na 

0,00 0,00 
19? sum upc- 

2130 nn.:n 2135 07131 
-1 mam -1 mapa 
1 100.50 1 mum 

2 139 13131 2 130 nns-1 
42 5??.31 42 57131 
-1 mr.-„uu -1 100100 
1 100,00 1 mn.-uu 

42 51131 42 57131 
19 9223? 19 9223? 
-1 100.00 -1 100.135 

0.00 0.00 
13 3223? 15 322.” 
22 554.54 22 554.54 

m,nn 0.00 
1 100.00 1 100.50 

23 154.54 23 ?54.54 
z: 324 139,95 13 saa 144,53 

.53 m?.uu .w amm 
ara 355.111: zra 21mm 

22 545 mms 13 nm 735.55 

21390”: 

wariatki 
wyn agmdzem'a :wiązane z_ 

i składki od reałizacją ich 
nich nałiqane statutowym 

zadań: 

8 @ 
D.DU 0,00 
0.09 0.50 
0.00 0.01] 
0.01] 0.00 
nino 0,00 
0,50 0,00 
D.DU ”0,00 
D.DU orun 

TE 420.00 2 053 55131 
0,00 -1 100.00 
0.00 1 1DD.UD 

TE 425.00 2 053 55131 
0,30 42 517.31 
um -1 100.90 
ma 1 190.001 
am #2 517.31 

D.D-U 19 922]? 
0.00 -1 100.00 
nm 0,00 
0,90 1-3 322]? 
0.50 22 554.54 
0100 0,00 
(LED 1 150.00 
nm 23 ”354,54 

$ 313 41130 B 824 ”3,53 

0,00 49 515.00 
: 11u.uu :?:: 100.110 

5 515 521,00 ? 1154 215,53 

z— tego”: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

1D 
e.na 
9.00 
0.00 
um 
n,:m 
(ma 
e.na 
01m 
uuu 
upa 
0,50 
cm 
0,00 
0,00 
opu 
n.e-u 
orun 
orun 
n.t.-:: 
apo 
uno 
e.na 
m,nu 
u,:m 

1 21? 421.110 
u.:m 
n,:m 

1 21? «121.111: 

wiadczenia 
na mecz osób 

fizycznych: 

1 1 
211 113.90 
~13'13'9.DU 

upa 
197 auuu 
211 113.00 
43 139.90 

0.00 
19? 974.50 

5.00 
n.eu 
e.na 
ma 
e.na 
n.mu 
e.na 
ma 
um 
u.:m 
nm 
um 
nm 
[ma 
upa 
nic-u 

? za? zama 
„13 13mm 
: wam 

? z?? 33mm 

2 tego: 

wydatki na 
programy 

fin ans-awans wyplaty : 
z udzialem tytanu 
rodków. :: puręczeń i 

których rma-aa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3 

12 13 
0.00 0.00 
0.04] 0.00 
anu 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 [1.00 
0,0521 0.00 
0,00 521.00 
0,00 5.9!) 
0.00 0.50 
0.05 D.DD 
0.00 0.00 
43.00 D.GD 
0.00 0.00 
15.00 0.00 
15.00 0.00 
0.00 [3.00 

0.00 0.00 
0.00 nina 
D.GD nim: 
0.01] 0.011] 
0.00 0.00 
0.00 D.DD 
0.00 Elm] 

141 IE.-l? mm: 
0.011 D.III] 
n.ml ma 

141 HS.-$'a" n,:m 

obsługa długu 

14 
0.00 
arou 
0,0:- 
0,00 
nnn 
n.e:- 
0.00 
e.na 
una 
0.00 
e.na 
0.00 
[Lnu 
e.na 
0.00 
0.00 
e.na 
nina 
um 
um 
opu 
um 
0.00 
0.50 

41: unum 
u,:m 
n,:m 

«: unum 

Wydatki _ 
majątknwe 

15 
ma 
n.mc 
um 
anu 
nnn 
n,:m 
am 
cpn 

193 a13.52 
e.na 
nnn 

193 013.52 
195 513,52 

m,nn 
0.09 

193 013.52 
m,nu 
m.cu 
m.cm 
0.09 
0.09 
mm 
::.—au 
e.na 

? 512 291.59 
mau 

5 unum 
? 31? 291.59 

inwestyq'e i 
zakupy 

inwestycyjne 

15 
(1,00 
ma 
ma 
m,nn 
0.00 
0.00 
n.mn 
9.00 

195 (113.52 
9.00 
upa 

193 013,52 
193 013,52 

up:: 
np:: 

193 913.52 
up::- 
e.na 
0,00 
n.mn 
e.na 
e.na 
0,00 
nnn 

? 31 2 251.53 
mm 

5 unmuu 
? 31? 251.55 

z tego: 
w tym: 

na programy , ? ' 
ńnansgwane : zakup I 3:21:13 

"Umiem objęcie akcji i środków. o „działów smeh Wawa 
których mowa handlowego 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1? 18 19 

0.00 ::.-na 0,99 
5.00 5.00 D.DU 
5.00 5.00 0.00 
0.90 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
01m ułom 0.09" 
0100 0.00 0.00 

198 013.52 0.00 [1.00 
0100 0,09 D.BD 
e.na 0.05 0.00 

193 013.52 0.00 0.00 
195 013.52 0.0:- 0.00 

u,:m nnn um 
0.00 9.00 0.00 

193 (113.52 G.OD CLEO 
0.00 0.00 muuu 
0.00 e.na am 
0.00 ::,-na am 
5,00 ::.-na np:: 
0.00 0.00 0.0.0 
e.na 0.00 0.03 
[1.00 0.00 0.05 
e.na 0.00 0.05 

1 1135 45831 mau u,:m 
n.ml n.mu m,nn 
n.:ln e.na ma 

1 1135 m.?! mua 0.00” 

”Ethana 3 z 3 



Ta «% ”TF”.— ". „m i? W*": 'w mada al'a—in "! 
Bmg—41mm 

Dział Ruxdaiał 

TSD. 

?5911 

852” 

55215 

85219 

5 
_! 

Q runa. 

2010 

401 U 

2510 

3110 

2010 

3110- 

Nazwa 

administracja; py'bliazna 

Uiznęizlzai wojewódzkie 

Dotacja celowa utrzymana : budżetu 
państwa na maiizanję'zadań bieżących : 
zakreSu administracji IZĘHOWEI' oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin. 
związkom pamietam-gminnym] ustawami 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Pumas” społeczna 

Dodatki mieszkaniowe 

Dotacja celowa otmfmana : budżetu 
państwa na realizację zadań bieżącym : 
zakreau adminiatracji rządewej uraz innych 
zadań złamanych gminie (związkom gmini 
Mazkem wariatom—gminnym) ustawami 

Świadczenia społecgnę 

Ośrodki puma-qr spoleczne] 

Betania celowa otrzymana : budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących : 
zakresu admlnfstracji rządowej oraz innych 
za:;ań zleconych gminie (związkom gmin. 
Mazkum powiatom-gminnym) ustawami 

świadczenia Spoleczna 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zm'ranach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
miększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenłe 
zwiększanie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
:mniejszenie 
zwiększenie 
pu zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
większa-nie 
po zmianach 
Fuzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 

par-zmianach 

Dochody i wydatki związane z realizacją za:—'~~ 

Dothcjtś' 
wam 

5 

15 54100 
0,00 

3 119,05 
21 EETDU 
15 54100 

0.00 
3 119.09 

21 ESTDU 
13 54100 

0.00 
3 1 10.00 

21 ESI-KOD 
0100 
0100 
0,00 
0,50 

1 012 MIU-U 
0,00 

3 175,00 
1 015 325.00 

0,00 
DiDD 

295.00 
295.00 

0,00 
0100 

295.50 

295,50 
0150 
0,50 
0190 
0,00 

1 594.00 
0,00 

2 333,00 

4 ET?.UU 
1 EQŁDU 

0,00 
2 EEE-„DU 
4 ETIDIL'I 

43,00 
13.05 
[LDU 
0,00 

2 tego: 

Dotacje 
bieżące 

5 

1-3 541.50 
0.90 

3 110.00 
21 55100 
15 541130 

n.mn 
3 110.00 

21 557,90 
13 547,00 

moc 
3 11mm 

21 55109 
um 
mm 
opu 
np:: 

1 012 14100 
e.na 

& wano 
1 ma 325.110 

ann 
up:: 

zama 
295.01: 

u,:m 
0,05 

295.00 
295.01: 
up:: 
up:: 
0,05 
u,:m 

1 sama 
u,:m 

2 33313: 
# 5?T.DU 
1 sami:-u 

0.00 
2 553,90 
4 wmn 

e.na 
[ma 
ma 
cwu 

mutacje 
majątkowe 

ma 
e.na 
e.na 
0.00 
um 
nina 
0.00 
u,:m 
(ma 
nm 
up:: 
up:: 
up:: 
nm 
u,:m 
e.na 
e.na 
0.00 
0.00 
una 
m,nc- 
usm 
man 
m,nn 
mu::- 
::.-:w 
mno 
cm::- 
9.00 
9.00 
um:- 
m.im 
0.00 
e.na 
::,-au 
m.im 
s.au 
[1.00 
5.00 
0.00 
9.00 
nm 
nm 
[1.0.0 

Wydatki ugótem 

E 
15 54mm: 

0100 
3 113.50 

21 55100 
13 54190 

am 
3 110,00 
21 557.00” 

opu 
e.na 
am 
«::.nn 

15 54100 
n.en 

:. nam 
21 sa?,uu 

1 ma 14mm 
n.mu 

3 ”e.na 
1 ma 325.00 

n.mu 
0.00 

295.05 
295.09 

e.na 
cwu 
e.na 
e.na 
u.:nu 
0.00 

295.13:- 
295.00 

1 smaa 
am 

2 333.50 
4 saun 

u,:m 
mum 
u,:m 
ma 

1 594,00 
e.na 

: aaa,-zm 
4 sn,-:o 

Wydatki bieżące 

9 
13 55,100 

um 
3 11mm 
21 sa?.uu 
13 54100 

0,00 
3 1111,90 
21 55100 

u.:nu 
::.-na 
0.00 
e.na 

13 54mm 
e.na 

3 110,99 
21 55195 

1 mz 14100 
mu:: 

3 ”3.00 
1 015 313590 

mu:: 
am 

295.00 
295.01: 
um 
0.00 
nina 
muc 
up:: 
n.me- 

295,00 
295.00 

1 sam:: 
np::- 

2 353,99 
4 wmn 

nnn 
:::—.co 
ma 
n.mu 

1 594.90 
am 

2 asa.-au 
4 5?T.D£I 

WSF-H 
jadnbstśk 

budżetnwch 

1 O 
13 54190 

9.00 
3 110100 
21 59.00 
13 54195 

e.na 
3 110100 
21 557,00 

0.00 
0.00 
0.0:- 
n.e:- 

15 547.05 
0.00 

3 110.00 
21 55199 
54 mam:- 

e.na 
e.na 

54 752,00 
um 
5.00 
um:- 
e.na 
anu 
urna 
0.00 
ogan 
nnn 
up:: 
up:: 
um 
e.na 
0.00 
0.00 
ma 
n.eu 
o.on 
[›„au 
ma 
um 
um 
0.99 
q_un 

: z zakresu administracji rządowej i innych 2 
Załącznik Nr .3 do Uchwały Nr 2NIIII2022 Rady Gminy Braniewo. z dnia 18 lutego 2022 roku 

ań” zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

ztego: 
: tagu: 

: tego: 

wydatki dataq'e na Madcaenia na 
wynagrodzenia mązane :: zadania ma: grać!: 

i_ składki ud reafizacją ich bieżące fIZYCZI'IYEhl 
nich naliczane swiatowych ' 

:adań: 

1 1 12 1 3 14 
1 8 54100 0.05 (1.00 0.05 

0.00 0.00 0.00 9.00 
3 110.00 0.00 0.00 5.00 
21 65100 0.00 [1.00 0.00 
18 54100 5.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.80 
3 110.09 [1.00 0.30 D.GD 
21 55100 0.00 0.00 0.00 

5.00 0.00 El.-110 0.00 
5.00 0.00 0.00 0.00 
[1.00 0.00 0.00 mm 
0.00 5.00 [l.-:]!) UJ:-D 

15 54100 0.00 0.00 0.00 
0100 D.DU 0.00 10.110 

3 110.00 0.00 0.00 0.05 

21 557.13:- (ma ogon 0.00 
51 553.00 3 119.00 955 E?1.DG 1 594.00 

0.90 0.00 0.00 0.00 
D.DD 0.00 0.00 3 ”3,00 

51 553.00 3 119.91] 955 571.00 4 832.00 
0.00 0.00 [!.-30 0.00 

0.00 [1.00 0.00 5.00 
0.00 0.00 0.50 295.00 
9.00 0.0!) 0.00 295.90 
0.130 0.00 0.00 0.00 
5,00 0,00 13.00 D.DD 
5,00 0.00 0.00 0.60 
0.00 0.00 [1.00 0.130 
0,0!) 0.00 0.00 [1.00 

0.00 0,110 0.00 [1.00 
0.00 0.00 111.90 295.00 

3.90 D.DD 5.50 295.00 
5.00 0100 0,00 1 sama 
0.00 mm 0,00 0,0!) 
D.!!!) upa 0,00 2 853,00 

0.00 0,05 0,00 & WIDE! 

0,0!) 0,00 EDD D.DD 
0,00 up:: 0,00 0.00 
0,03 0,00 0,00 D.DU 
B.DD 0.05 0.00 0.00 
0.00 9.00 0.00 1 594.00 
0.00 [1.00 0.130 0,00 
nnn «::.-na 0.00 2 883.00 

e.na [1.00 0.00 4 517.50 

wydatki na 
programy 

”finansow-rane : 
udziałem 
środków. :: 

Idówch mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

15 
urna 
e.na 
11.00 
0.90 
mm:- 
m,nn 
n.eu 
ma 
unc- 
e.na 
nnn 
n.eu 
u.:m 
u.:m 
nm 
mm 
ma 
ma 
5.00 
0.00 
ma 
ma 
5.00 
0.51: 
0.00 
mm 
n.e-:': 
0.00 
n.:nn 
:::-„un 
e.na 
[ma 
n.tm 
m,nn 
n.e:- 
mua 
up:: 
up::- 
man 
man 
ma 
n.mu 
[ma 
nm 

Wydaihi 
majątkowe 

15 
0.00 
nm 
opu 
e.na 
n.e:- 
u.:m 
0.00 
5.00 
::.-an 
0.50 
upa 
D.DU 
n.mu 
um 
um 
0.00 
0.05 
u,:m 
n.e:- 
ma 
ma 
0.00 
upa 
:>.-au 
u.:m 
0.00 
n.mu 
upa 
e.na 
um 
um 
e.na 
ułan 
u,:m 
anu 
uno 
0.00 
::.-zm 
0.00 
.::-.w 
n.e-!:: 
(ma 
G.:-q, 

z_ tego: 
w tym: 

na programy 
ńnanscwane 

inwestycje i z udziałem 
mikun! środków. q 

Mwai—wne których 
mowa w ad. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1? 13 
11.00 0.50 
npc nm 
nm nina 
0.09 0.05 
0.00 um 
0.00 nnn 
0.00 uno 
0.00 0.00 
5.09 0.00 
m,nn ann, 
[ma cm.-:::: 
::.-au n.mu 
:>.-au n.mu 
n.mu e.na 
n.mu um 
e.na u,:m 
0,00 11,00 
um ann 
np:: ma 
0.05 5.00 
ma ::.-nn 
0.00 ::,-:::: 
u.:m 0.00 
0,50 ::,-:m 
0.00 0.00 
e.na nm 
e.na um 
0.00 0.00 
mm: um 
e.na um 
n.mu nm 
nina um 
e.na upa 
0.00 0.00 
5.00 5.00 
e.na 0.00” 
man nm 
ann ma 
::,-:::: nm 
e.na nina 
[ma u,:m 
e.na um 
nina m.im 
npc: e.na 

Strona-1 : 2- 



R 

Dział 

~m . 
"Evil:"; ć.; gr' '11' 

”~...-" .... 
EiT-"TW? 

I n . — 4 .  d- 

BRAN EWG 
Rozdział 

5 
; 

GWPE 

Wydatki razem: 

Nazwa 

przed zmianą 
zmniejszenie 
Mększenie 
pu zmianach 

Data-:.ie 
ogółem 

5 

7 140 307,00 
e.na 

5 288,00 
7 1 47 055.09 

Z tego: 

Dotacje 
bieżące” 

6 

7 140 307,00 
«ma 

6 288,01: 
? 14? 955.110 

Dotacje 
majątkowe 

0,00 
«,na 
mou 
mou 

Wydatki ngółem' 

8 
7 140 807.00 

0,00 
6 288.00 

? 11? 055,01] 

Wydatki bieżące 

9 
7 140 807,00 

0,00 
6 288,00 

? 14? 09530 

wydatki 
jednostek 

budżetowch 

1 0 

322 234,00 
upa 

: 110,00 
325 394.119 

: tęga: 
: tęga: 

: tego: 

_ _ wydatki dotacje na Nauczania na 
wynagradza-ma zwnązane : zadania mea osób 

i składki od realizacłą ich bieżące Bzy-cznych: 
nich nałiczane statutowych 

zadań; 

1 1 12 13 14 
220 557.00 101 527,00 955 571,00 5 862 852.00 

0.00 0.00 0.00 e.na 
3 110.00 0.00 0,01] 3 178.00 

223 IE?,nn 101 szalon 555 518130 5 ass 030,00 

wydatki na 
programy 

ńnansowane : 
udziałem 
środków. o 

których mowa 
w art, 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 5 

m,nn 
0.00 
0.00 
n,:m 

Wydatki 
majątkowe 

16 
0.00 
0.00 
0.00 
mm: 

z ”tego: 
w tym: 

na programy 
. _ finansowane 

inwesłyclel z udziałem 
_ ZSKUPĘ środków. (› 
INWESWCYJHG którym 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 ? 18 

0,00 0,00 
0,00 (|.t 
0,011 0,00 
uma 0.00 

”Strana 2 z 2; 


